«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН            АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА                      МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ                          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           16 февраля 2018 года  №  2/256

 Республика Коми, г. Инта

 О назначении голосования по проектам благоустройства

общественных территорий муниципального образования городского округа «Инта»

В соответствии с протоколом заседания Общественной комиссии для организации

общественного обсуждения проекта муниципальной программы муниципального

образования городского округа «Инта» «Формирование современной городской среды на

2018-2022 годы», проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а

также для осуществления контроля за реализацией программы, № 3 от 12.02.2018 года,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ

субъектов Российской Федерации и программ формирования современной городской

среды», администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить голосование по проектам благоустройства общественных территорий

муниципального образования городского округа «Инта», подлежащих благоустройству в

2018 году в первоочередном порядке, в соответствии с Государственной программой

Республики Коми «Современная городская среда на территории Республики Коми», (далее

– «голосование по общественным территориям») на 18 марта 2018 года. Определить время

голосования по общественным территориям – с 8:00 до 20:00.

2. Установить перечень проектов благоустройства общественных территорий

муниципального образования городского округа «Инта», представленных на голосование

по общественным территориям, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя администрации МОГО «Инта» Ю.Д. Козлова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации                         Л.В. Титовец

                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                                      администрации МОГО «Инта»

                                                                                  от «16» февраля 2018 года № 2/256

ПЕРЕЧЕНЬ

 ПРОЕКТОВ БЛАГОУСТРОЙСТВА ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»,

ПРЕДСТАВЛЕННЫХ НА ГОЛОСОВАНИЕ

ПО ОБЩЕСТВЕННЫМ ТЕРРИТОРИЯМ

1. Благоустройство улицы Горького;

2. Благоустройство Площади Комсомольская;

3. Благоустройство Парка культуры и отдыха.